B59196A0120A020 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
EPCOS B59196A0120A020 EPCOS دوزملا عزوم  EPCOS
EPCOS
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  B59196A0120A020
عناصلا EPCOS
فصو THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  70619 pcs
تانایبلا ةقرو
ةمزح ةزھجلأا  راجت  -
ةلسلس -
ةمواقملا حماستلا  ±15%
ةيوئم ةجرد  دنع 25  ةمواقملا  15 Ohms
فیلغتلاو ةئبعتلا  Tray
سیك ةمزح /  Disc
ىرخا ءامسا
495-76348
B59196A 120A 20
B59196A0120A020-ND
B59196A120A20
B59196A120A20-ND
لیغشتلا ةرارح  ةجرد  5°C ~ 80°C
عون دعاصت  Surface Mount
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  PTC Thermistor 15 Ohms Disc
B59196A0120A020
ةعطقلا مقر  : B59196A0120A020
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : EPCOS
جتنملا فصو  THERMISTOR PTC 15 OHM 15% DISC
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  70619 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59196A0120A020.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  B59196A0120A020
B59196A0120A020.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
B59192A0120B020
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 22 OHM 20% DISC
135880 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59184B1120A151
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
4287 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59201P1120A062
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 4.6 OHM 25% SMD
50392 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59184C1120B153
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 50 OHM 15% DISC
255002 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59184C1120B140
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC
174928 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59201J0140B010
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 20 OHMS 550V
19342 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59154C1130B151
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 50 OHM 10% DISC
271536 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59201R0125B110
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  PTC THERMISTOR
6556 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59173C1130A151
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 55 OHM 15% DISC
387344 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59201P1080A062
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  PTC RESET FUSE 30V 165MA 3225
45868 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59197A0120B020
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 33 OHM 30% DISC
63922 : نزخملا يف   pcs
RFQ
B59202J0135B010
نیعنصم :  EPCOS
فصو :  THERMISTOR PTC 56 OHMS 650V
37529 : نزخملا يف   pcs
RFQ